( METOLIVE, SANDS %
. INTERNAZIONALE - o SUPERCROSS
HOFIERA-MILANO 10 INTERNAZIONALI SUPERCROSS
Internazionali SX Rd 4 SF - Superfinal
Ordinato per posizone Laptimes mgmb?rllhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 30 ROOT A. - Honda Te;zgia; 11 £0.587 16:05:33.149 9 39.891 16:04:22.008
1 39.920 15:58:59.412 12 38.486 16:06:11.635 10 20.076 16:05:02.084
2 39.278 15:59:38.690  po, 4.- # 200 ZONTA F. - Honda J05 885 1 40.634 16:05:42.718
3 38.786 16:00:17.476 1 20,338 15:58:59.830 12 40.025 16:06:22.743
4 38.952 16:00:56.428 2 42.623 15:59:42.453  Po, 7 - # 48 MARTIN C. - Honda e
5 38.419 16:01:34.847 3 38.741 16:00:21.194 1 44.397 15:59:03.889
6 38.536 16:02:13.383 4 39.066 16:01:00.260 2 41.024 15:59:44.913
7 38.614 16:02:51.997 5 39.012 16:01:39.272 3 20583 16:00:25.496
8 38.163 16:03:30.160 6 38.817 16:02:18.089 4 £0.194 16:01:05.690
9 40.088 16:04:10.248 7 38.532 16:02:56.621 5 38.469 16:01:44.159
10 39.674 16:04:49.922 8 38.276 16:03:34.897 6 39.577 16:02:23.736
1 39.595 16:05:29.517 9 39.424 16:04:14.321 7 39.549 16:03:03.285
12 39.472 16:06:08.989 10 39.829 16:04:54.150 8 £0.443 16:03:43.728
Po. 2 - # 520 CLOCHET J. - KTM flofflP;-;n: 11 £0.065 16:05:34.215 9 40323 16:04:24.051
1 41.424 15:59:00.916 12 38.656 16:06:12.871 10 39.657 16:05:03.708
2 38.881 15:59:39.797  po. 5 - # 64 VONGSANA K. - Honda Lo ees 1 39.397 16:05:43.105
3 38.946 16:00:18.743 1 37.811 15:58:57.303 12 41.131 16:06:24.236
4 38.222 16:00:56.965 2 38.145 15:59:35.448  Po. 8 - # 555 MALLET S. - Husqvarna S
5 38.674 16:01:35.639 3 39.063 16:00:14.511 1 43.173 15:59:02.665
6 39.036 16:02:14.675 4 38.501 16:00:53.012 2 46.406 15:59:49.071
7 38.655 16:02:53.330 5 38.514 16:01:31.526 3 39.844 16:00:28.915
8 38.653 16:03:31.983 6 38.890 16:02:10.416 4 39.723 16:01:08.638
9 39.617 16:04:11.600 7 38.168 16:02:48.584 5 38.582 16:01:47.220
10 39.531 16:04:51.131 8 38.937 16:03:27.521 6 40.141 16:02:27.361
1 39.814 16:05:30.945 9 39.302 16:04:06.823 7 40.059 16:03:07.420
12 39.578 16:06:10.523 10 41.015 16:04:47.838 8 39.213 16:03:46.633
Po. 3 - # 303 FORATO A. - Husquarna ficf)f;gzg 11 48.775 16:05:36.613 9 20.756 16:04:27.389
1 42.054 15:59:01.546 12 41.038 16:06:17.651 10 38.317 16:05:05.706
2 40077 15:50:41.623  po, 6 - # 397 PASQUALINI Y. - KTM AR 1 40.502 16:05:46.208
3 39.154 16:00:20.777 1 43.260 15:59:02.752 12 40.022 16:06:26.230
4 39.161 16:00:59.938 2 41.634 15:59:44.386
5 38.875 16:01:38.813 3 39.759 16:00:24.145
6 38.640 16:02:17.453 4 39.653 16:01:03.798
7 38.054 16:02:55.507 5 40.035 16:01:43.833
8 38.537 16:03:34.044 6 39.543 16:02:23.376
9 39.061 16:04:13.105 7 39.419 16:03:02.795
10 39.457 16:04:52.562 8 39.322 16:03:42.117
Fastest lap: 38.054
Official Partner:  Official Media Supplier Sponsored by: Motorcycle Partner:
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ESPOSIZIONE |M;I§:IL%£’) 24'Mx ot mgmt#n%‘f_;ﬁ
 INTERNAZIONALE - o SUPERCROSS
HOFIERA-MILANO 10; INTERNAZIONALI SUPERCROSS
Internazionali SX Rd 4 SF - Superfinal
Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 9 - # 420 LOZZI P. - Husqvarna fg;:g‘; 11 40.851 16:05:56.029 10 43.480 16:06:45.225
1 46.332 15:59:05.824 12 40.242 16:06:36.271
2 42.138 15:59:47.962  po, 12 - # 838 ERMINI P. - Husqvarna AR
3 41.831 16:00:29.793 1 44.955 15:59:04.447
4 41.602 16:01:11.395 2 42.092 15:59:46.539
5 39.320 16:01:50.715 3 41.338 16:00:27.877
6 43.885 16:02:34.600 4 42.419 16:01:10.296
7 39.163 16:03:13.763 5 39.658 16:01:49.954
8 39.173 16:03:52.936 6 41.301 16:02:31.255
9 41.335 16:04:34.271 7 39.738 16:03:10.993
10 40.276 16:05:14.547 8 20.471 16:03:51.464
11 40.639 16:05:55.186 9 43.798 16:04:35.262
12 39.270 16:06:34.456 10 42.269 16:05:17.531
Po. 10 - # 141 CERVELLIN A. - Honda AN 1 40.698 16:05:58.229
1 45.747 15:59:05.239 12 40.547 16:06:38.776
2 41.831 15:59:47.070  po, 13 - # 13 SONEGO S. - Honda iy
3 41.874 16:00:28.944 1 47.396 15:59:06.888
4 41.739 16:01:10.683 2 44.591 15:59:51.479
5 41311 16:01:51.994 3 22623 16:00:34.102
6 40.790 16:02:32.784 4 41.469 16:01:15.571
7 39.960 16:03:12.744 5 40.822 16:01:56.393
8 39.492 16:03:52.236 6 42219 16:02:38.612
9 41.217 16:04:33.453 7 41.842 16:03:20.454
10 40.299 16:05:13.752 8 41.590 16:04:02.044
1 40.830 16:05:54.582 9 42.748 16:04:44.792
12 40.327 16:06:34.909 10 53.067 16:05:38.059
Po. 11 - # 130 GIORGI A. - KTM i 1 43272 16:06:21.331
1 45.460 15:59:04.952  po, 14 - # 860 LA SCALA A. - Suzuki 3 e
2 40.654 15:59:45.606 1 49.452 15:59:08.944
3 41.025 16:00:26.631 2 1:33.029 16:00:41.973
4 40.391 16:01:07.022 3 43.248 16:01:25.221
5 39.078 16:01:46.100 4 42.105 16:02:07.326
6 40.010 16:02:26.110 5 48.956 16:02:56.282
7 39.288 16:03:05.398 6 43.554 16:03:39.836
8 39.185 16:03:44.583 7 50.722 16:04:30.558
9 40.953 16:04:25.536 8 48.332 16:05:18.890
10 49.642 16:05:15.178 9 42.855 16:06:01.745
Fastest lap: 38.054
Official Partner:  Official Media Supplier Sponsored by: Motorcycle Partner:
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